
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávky na propagaci -04-2019“ 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 
 

Potřebovali bychom se doptat na položku č.39. Konkrétně - kostička čokolády. Dle Vaší 
specifikace se bohužel nejedná o reklamní produkt. Jsme schopni dodat běžný čtvereček 
čokolády v papírovém přebalu s tiskem (příchuť, mléčná, hořká, hořká 70%, s oříšky, 
bílá).  

minimální odběr je však 1000ks. 

Zadavatel odpovídá: 

Na základě znalosti trhu a zkušeností z minulých veřejných zakázek Zadavatel uvádí, že 
se o propagační předmět jedná – již několikrát ho poptával a vždy ho obdržel. 

Počet kusů této položky je stanoven s ohledem na účel poptávaných předmětů, Zadavatel 
si je vědom vyšší ceny v případě požadavku na 250ks.  

 
 


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	„Dodávky na propagaci -04-2019“
	Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy:
	Potřebovali bychom se doptat na položku č.39. Konkrétně - kostička čokolády. Dle Vaší specifikace se bohužel nejedná o reklamní produkt. Jsme schopni dodat běžný čtvereček čokolády v papírovém přebalu s tiskem (příchuť, mléčná, hořká, hořká 70%, s oří...
	minimální odběr je však 1000ks.
	Zadavatel odpovídá:

		2019-03-13T14:16:03+0100
	Jaromír Hejl




